gibi
telif türlerinde yapılan secî de silsile isimlerde secî kısmına dâhil olması gerekir.
Zira ortada her ne kadar şerh-haşiye-ta‘lîkât olmasa da bir metin üzerine hazırla-
nan başka bir eser vardır. Örneğin Hanefî Mezhebi’ndeki dört muteber Metin’in-
den birisi olan el-Hidâye’yi torunu Sadru’ş-şerîa’ nın (ö. 747/1346) ezberlemesi
için ihtisar eden Burhânu’ş-şerî‘a, kitaba Vikâyetü’r-Rivâye fî Mesâ›ili›l-Hidâye
ismini verir ve bu ihtisarda “rivâye-Hidâye” arasında secî olmasına dikkat eder.
Bir başka ihtisarda secî örneği ise Kadı Bedreddin’de görülür. Kadı Bedreddîn,
Muhammed b. Abdullâh eş-Şiblî’nin (ö. 769/1367-8) isminden de anlaşılaca-
ğı üzere cinleri konu alan Âkâmu’l-Mercân fî Ahkâmi’l-Cân isimli eserini ‘Ik-
du’l-Mercân fî mâ yete‘allaku bi’l-cân ismiyle ihtisar eder.54 Fahreddîn Râzî’nin
(ö.1210) el-Mahsûl isimli eseri üzerine yapılan iki ihtisarda secî dışında başka bir
gayret daha göze çarpar.